BIOAMET ONA rPAMKAAH

CE/1IbCKOE NOCE/IEHUE CEHTABPbCKUW



BHOOKET A1A TPAXKAAH

NMoarotoBneH B H4enax peanvsauvu broa>XeTHoOro nocsiaHusA
NMpe3supaeHTa Poccnnckonm depepaunn depgepanbHoMy cobpaHuiro
oT 13.06.2013 «0O 6roa>xeTHOU nonutuke B 2014-2016 rogax»

Bpowopa noarorossieHa Ha OCHOBaHUM:

- PewneHnsa CoBeTa genyTaToB CeJIbCKOro nocesieHus
CeHTA6pbCKMM OT 06.11.2014 N2 73 « 06 yrBep>xaeHum otyerta ob
MCMNOJIHEHUM 6roa)keTa M NoKa3saTesZIen 0 YUNCJIEHHOCTH
MYHMUMNANbHbIX C/Y>KalWMX OPpraHOB MECTHOro caMmoynpasJsieHus
B MyHMUMNanbHOM Oo6pa3oBaHuUM cesibCKOEe nocesieHme
CeHnTab6pbckui 3a III kBaptan 2014 ropa»;

-PeweHna CoBeTa aenyTaTtoB CenbCKOro nocerieHna CeHTaAopbLCKMM
oT 29.11.2013 Ne 24 «O06 yTBepxaeHnn orogxeta MyHMUUNarbHOro
obpa3oBaHus cenbckoe noceneHne CeHTAOpbLCKMM Ha 2014 roa n

nnaHoBbIn nepuop 2015-2016 rogoB» (B nocrneaHen pepgakuum ot
09.09.2014 Ne 61).



BOOXET - ¢opMa obpaBoOBaHMSI M PAaCXOLOBAHMS LEHEXHFIX CPenCTEB
U peweHuss Banad u QyHKIuU rocypmapcTrBa M MECTHOI'O
cCaMoyInpaBJI€HNUS

Kaxpmoe nybimuHO-IpaBOBOe oO6paBoOBaHME MMEeT CBOM OlomxeT:
Poccunckass depmepaumsi — bpemepanvcHEM OomkeT

Cyb6sexkTs Poccumckom demepaummm — oO6JaCTHOM, KpaeBoOH,
pecnybamMkaHCKum OomkxeT

MyHunmunanbHEe PaMoOHB, TOPOACKUEe.OKPyI'a, IOPOACKME M CeJILCKHue
[IOCeJIEHUsSsI — MEeCTHHIM 6mkeT
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UYNUCJIEHHOCTSb HACEJIEHUA CEJIBCKOI'O IIOCEJIEHUA
CEHTABPBECKV/ BA 3 KBAPTAJI 2014 I'OOA COCTABWJIA -
1 517 ThIC. YEJI.




OCHOBHBbIE IMAPAMETPbI UCTIOJTHEHUA BIOAMETA NMOCEJ/IEHUA

3A 3 KBAPTAJ1 2014 TOA4A
ThIC. PY5.
HanmeHoBaHMe YTBepXAaeHoO YTOo4yHeHo UcnonHeHo  WUcnonHeHue
B %
Hdoxoabl 19 943 28 943,6 22:328,3 77
Pacxoabl 19 943 31 158,5 22 966,2 73,7
Aedovuumr (-); - -2214,9 -637,9

Mpodnuut (+)



AHA/IN3 UCIMOJIHEHWA BIOAKETA MOCE/IEHUA 3A 3 KBAPTAJ1 2014 TOA4A
10 JOXO4AM

HaumeHoBaHue

Hanozoewbie 00x00bI

B TOM 4uCrie:
Hanor Ha goxoabl husnyecknx nu
Hanor Ha nmyLiecTso

3eMenbHbIN Hanor

"ocymapcTBeHHas noLusnHa

HeHanozoeblie 00x00bI
B TOM Yyucrne:

[oxoabl 0T MCNOMNb30BaHWS MMYLLIECTBA,
HaxoAsLuerocs B rocy4apCTBEHHON U
MyHVLMNaneHoM CO6CTBEHHOCTU

[Mpoune poxoabl OT KOMMNEHCALMN 3aTpaT GrAKETOB
noceneHnn

[oxoabl OT NpoAaaxu MaTepuanbHbIX U
HemaTtepuanbHbIX aKTUBOB

[oxoabl oT Bo3meLleHus ywepba npu
BO3HWKHOBEHMM CTPaXOBbIX Cry4aeB Mo
o0b6s3aTenbHOMY CTPaxOBaHWIO rpaXKaaHCKON
OTBETCTBEHHOCTW, KOraa BblirogonpuobperaTensmu
BbICTYNAIOT Mnonyyatenun cpeacts 6ro4KeToB
noceneHuni

HeBbISICHEHHbIE MOCTYNNEHWS, 3a4YNCNISIEMbIE B
OtogKeTbl NoceneHun

UTOroO:

YTOUYHEHHbIN

nnaH

11 728

11 480
195

28

25

437,6

400

22,6

15

12 165,6

UcnonHeHO

8 190
8 014,6
104,2
49,6
21,6

1204,3

849,1

22,6

76,9

AT

9394,3

OTKnoHeHue
+: -

3 538

3 465,4
90,8
-21,6
34
-766,7

-449,1

14

-76,9

-254,7

27713

NcnonHeHO
B 0/o

70
70
53

177
86

2

212

1



AHAJIN3 UCTIO/IHEHUA BIOAMETA NOCEJ/IEHUA 3A 3 KBAPTAJ1 2014 TO4A
0 BE3BO3ME3/JHbIM MNOCTYIJ/IEHUAM

HaunmeHoBaHue

JloTaumn Grogxetam noceneHnn Ha
BblpaBHMBaHWE OOIKETHOM
obecnevyeHHOCTH

[oTtauun Ha nogaepXky Mep no
obecneyeHunto cbanaHCMpPoOBaAHHOCTM
OromKkeTa noceneHunn

lMpoune potaunn GrogkeTam NOCENEHNI

Cy6BeHunmn GrogxeTam NoceneHnn Ha
OCYLLIECTBMNEHME NEPBUYHOIO BOUHCKOIO
yyeTa Ha TEPPUTOPUSAX, FOE OTCYTCTBYHOT
BOEHHblE KOMUCCcapuaThbl

Mpoune mexoBrooKeTHbIE TpaHchepThl,
nepegaBaemble GrogKeTaM noceneHun

UTOrO:

YTOYHEeHHbIN nnaH

4701,8

8 65985

13553
89,2

3192

16 778

UcnonHeHO

3 869,75

8 659,5

135,5
89,2

180

128555105

OTKINoOHeHue

+: -

832,05

3012

3 844,05

TbIC. PYB.

UcnonHeHo B %

82

100

100
100

77



AHAJIN3 UCIOJTHEHUA BIOAXETA NNOCEJIEHUA 3A 3 KBAPTAJ1 2014 TO4A 10

PACXOAAM
ThIC. PYb.
Kon HanmeHoBaHue YTOYHEHHbIN UcnonHeHo OTKNoHeHue WUcnonHeHo B %
nnaH Se
0100 OBLYErOCYAAPCTBEHHbIE BOIIPOCbI 11 365,3 9 627,6 1737,7 85
0102 ®PYHKLMOHMPOBaHNE BbICLLIEro AOMKHOCTHOIO Nnua cybbekTa 1582 1156,7 425,3 73
Poccuickon ®egepauny 1 MyHuLmnansHoOro obpasoBaHus
0104 dyHKUMOHMpoBaHue [NpaButensctBa Poccurickon ®enepaumu, 5027,4 4 667,3 360,1 93
BbICLUMX UCMOSTHUTESbHBIX OPraHOB rocy4apCTBEHHOM BNacTu
cybbekToB Poccuickon Pegepanmmn, MECTHbIX adMUHUCTPALIMN
0111 PesepBHbI hoHA, 50 - 50 7
0113 Opyrue obLerocyaapCTBEHHbIE BOMPOCHI 4705,9 3 803,6 902,3 81
0200 HALIMOHAJIbHAST OBOPOHA 89,2 60,7 28,5 68
0203 MobunumsaunoHHasa 1 BHEBOWCKOBAs NOAroTOBKa 89,2 60,7 28,5 68
0400 HALIMOHAJIbHAST SKOHOMUKA 4290 704,5 35855 16
0409 [lopoXkHoe X039MCTBO (AOPOXKHbIE hOHAbI) 3918 400 &3 5l 10
0410 CB43b 1 nHopmaTunka ) al 67,5 82
0500 XWNIULHO-KOMMYHAJIbHOE XO35IACTBO 490,5 49
0501 YKunuuHoe Xo351McTBO 36,2 28
0503 BnaroyctpoicTteo 453,5 454,3 50
0801 KYJIbTYPA, KUHEMATOIPA®USA 9091,8 880,3 91
1101 PU3NYECKAS KYJIbTYPA U CITIOPT 59,7 979,6 58
1403 ME>XKBIOOXXETHBIE TPAHC®EPTbI 1 654,5""“ 490,2 77
22 966,2 81923 74




PACTIPEAEJIEHUNE PACXOAOB B 3 KBAPTAJIE 2014 TOAA

B %

EobwerocygapcTBeHHbIE BONPOCHI

OHaunoHanbHasa 060p0Ha

B HauWoHanbHas 3KOHOMMKa

EXUNUILHO-KOMMYHanbHoe
X03ANUCTBO

OKkynbTypa

Ecnopt

BEmexbromxeTHbIe TpaHcdepTol



MyHuuyunanbHasi npoezpamma «Pazeumue u coeepuieHcmeosaHue cemu
asmomobusnibHbIx 0opo2 0buw,e20 Nosib3oeaHusl, npedHa3Ha4YeHHbIX OJisl peweHus!
MeCMmHbIX 80IPOCO8 ceJiIbCKO20 nocesieHusi Cenmsibpbckuti Ha 2014-2016 200b1»

Tbic. py6.

159

B Brog)keT aBTOHOMHOrIo
oKkpyra

O MecTHBbIN GrooXxeT

B pamkax npozpamMmbi 6yOym ucnosiHeHbl Meponpusimusi 011 peMoHma agmomob U dopoau no yn.llIkonbHas

npomsixxeHHocmbro 0,399 kM. Ha cymmy 3 168 mbic. pybneli, a UMEHHO:
-Po3snue ssxyujux Mmamepuaros;

-Yempolcmeo rokpbimusi monuwuHou 4 cm u3 eopsHux acgpanbmobe el MIoMmMHbIX MEIKO3epHUCMbIX muria

ABGB, nnomHocmb KaMeHHbIX Mamepuarsios;

-Paspabomka epyHma c rozpy3skou Ha aemomobusiu-camo gamopamu ¢ KoO8WOoM;

-[lepesoska cpy308 asmomobunsmu-camoceasna :

bomarowux eHe Kapbepa, 1 knacc 0opoe,
paccmosiHue nnepegosku 10 km.; !

>

cKasamopamu ¢ Koswom;

- Paspabomka epyHma c rnozpyak

- Paboma Ha omsase



MoobounusauuoHHas

N BHEBOMCKOBaA NoArotoBKa

BoeHHo-y4emHsblli pabomHuK no coemecmumesnscmsy Ha 0,5 wmamHbix eAuHuy

HanmeHoBaHuMe pacxogHoro YTOYHEHHbIN NnaH MUcnonHeHo OTKNOHeHne UcnonHeHo B %
obsA3aTenbCTBA +
y
- 4
o : M

3apaGoTHas nnata 63 900 46098,9 | 178011 72

HauncneHus Ha Bbinnatel no onnate Tpygda | 25 300 : 10 674,41 58

UTOrO: 89 200 60 7 2847551 | 68







